
 
 

 

Kalundborg d. 22.05.23 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 22. maj kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Birgitte Nørgaard forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant 
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant 
Helle V. Sørensen, forældrerepræsentant 
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, formand 
Malene Thyrring, Viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende:  
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 

2023- 01  Valg af ordstyrer – Jette Jakobsen 

2023- 02  Nyt om skolen 

Årets sidste visitationsmøde ligger d. 24. maj. Vi ved at der er elever til os, 
men ikke hvor mange. Pt. mangler vi fire elever for at vores budget hæn-
ger sammen.  

Nyt personale – vi er i gang med at rekruttere til afdelingslederstillingen på 
CSU, lav gerne reklame for os.  

Fagfordeling – klassedannelse, skemaer særlige opmærksomhedspunkter, 
ingen ændringer siden sidste møde. Vi ringer hjem til de forældre der er 
berørt af ændringer d. 6. juni, dog bliver det for B1 forældre allerede fortalt 
fredag d. 26-5, da de holder sommerfest. 

Der bliver anlagt sti til kørestolsbrugere, således at de kan komme ind i 
gymnastiksalen via gavlindgangen. Står færdig inden 1. august 2023. 

2023- 03  Råderumskatalog 

 Der er kommet to forslag herfra. 

1) De to STU-tilbud i kommunen slås sammen og udvides til også at kunne 
 rumme unge med multiple funktionsnedsættelser 



2) Specialskolerne har elever fra udenbys kommuner, forslaget går på at 
 taksten differentieres således at prisen på en STU ikke kan hentes billigere 
i Kalundborg Kommune end i hjemkommunen, da det så vil være interes-
sant for udenbys kommuner at sende elever til Kalundborg. 

2023-04 Modtagelse af nye forældre, opfølgning på forældre cafe: 

 

 Malene og Kristine fortalte de nye B1 forældre om tilbuddet med at få en 
 opringning fra en i bestyrelsen og der blev delt visitkort ud. 
 Forældre Café tanken blev præsenteret, afholdes første gang mandag d. 
25.sept umiddelbart inden skolebestyrelsesmøde. 

På forældremødet d. 5. oktober præsenterer Malene Schneider som for-
mand for bestyrelsen, selve arbejdet i bestyrelsen, årsberetning samt 
Lykke Liga. 

2023-05 Årshjul: Input til fælles forældremøde, Evaluering af skolebestyrelsens ar-
bejde. Halloween, arbejdslørdag og idéer omkring café og tryghedsska-
bende aktiviteter for andre forældre. 

2023-06 Budgetstatus 
Året startede med underskud, de overførte midler er nu fordelt og børne-
skolen har fået lidt fra de andre afdelinger. Vi forventer et underskud på 
650.000. 

2023-07 3i1 måling 
APV, trivsel og lederevaluering laves i et hug hvert tredje år. Alt i alt har 
processen været god, vi havde en svarprocent på 89 og resultatet af sur-
vey’en er godt. Denne undersøgelse er netop gennemført, og vi er pt ved 
at lave handleplan for følgende punkter: Ledelse tæt på, tid kontra ressour-
cer, mobning og krænkende handlinger – takt og tone i teamet.  

2023-08 Temaaften om praksisfaglighed 
Kevin definerede begrebet og talte ind i lærer og pædagog faglighed og 
identitet. Heidi Graff konsulent fra Absalon kommer og holder oplæg sam-
men med Tanja og Malene. 
 
Evt. 
Valgfag på tværs kommer i kommende skoleår 
 
 

 

 

 
 

 


